截至本上市公告书签署日，公司未发行债券，公司董事、监事、高级管理人

员不存在持有公司债券的情况。

 铜陵洁雅生物科技股份有限公司   上市公告书

15

三、控股股东及实际控制人情况

（一）控股股东、实际控制人的基本情况

本次发行前，蔡英传持有公司 70.51%的股份，为公司控股股东；冯燕持有公

司 3.55%的股份，二人合计持有公司 74.06%的股份，公司实际控制人为蔡英传、

冯燕夫妇。

蔡英传，男，中国国籍，1969 年 8 月出生，无境外永久居留权，大专学历，

身份证号为 34070219690810，住址为安徽省铜陵市铜官山区天桥新村。曾荣

获安徽省优秀民营企业家、安徽省五一劳动奖章、铜陵市五一劳动奖章、铜都劳

动奖章等多项荣誉，系铜陵市铜官区人大代表、铜陵市工商联合会理事。1990 年

7 月至 1996 年 6 月，任铜陵博发纸业有限公司销售经理。1996 年 6 月至 1999 年

8 月，任铜陵市洁雅航空旅游用品厂经理。1999 年 8 月，创立洁雅有限，任总经

理、执行董事。2008 年 12 月至今，任公司董事长。2014 年 3 月至今，任公司总

经理。

冯燕，女，中国国籍，1973 年 11 月出生，无境外永久居留权，中技学历，

身份证号为 34070219731112，住址为安徽省铜陵市铜官山区天桥新村。1993

年 7 月至 1996 年 6 月，任铜陵市博发纸业有限公司出纳。1996 年 6 月至 1999

年 8 月，任铜陵市洁雅航空旅游用品厂财务。1999 年 8 月至 2008 年 11 月，任

洁雅有限财务部经理。2008 年 12 月至今，任公司董事。

本次发行后，蔡英传持有公司 52.88%的股份，仍为公司控股股东；冯燕持有

公司 2.66%的股份，蔡英传、冯燕夫妇合计持有公司 55.55%的股份，仍为公司实

际控制人。

（二）本次发行后发行人与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

本次发行后，发行人与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图如下：

 铜陵洁雅生物科技股份有限公司   上市公告书

16

四、股权激励计划、员工持股计划具体情况

截至本上市公告书签署日，公司不存在已经制定或正在实施的股权激励计划、

员工持股计划等相关安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股东姓名/名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）

占比

（%）

持股数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

蔡英传 42,946,052 70.51 42,946,052 52.88
自上市之日起

锁定 36 个月

明源基金 8,360,000 13.73 8,360,000 10.29
自上市之日起

锁定 12 个月

冯燕 2,164,030 3.55 2,164,030 2.66
自上市之日起

锁定 36 个月

蔡曙光 1,860,746 3.06 1,860,746 2.29
自上市之日起

锁定 12 个月

中亿明源 1,204,926 1.98 1,204,926 1.48
自上市之日起

锁定 12 个月

章秋萍 1,000,000 1.64 1,000,000 1.23
自上市之日起

锁定 12 个月

徐玉林 438,720 0.72 438,720 0.54
自上市之日起

锁定 12 个月

郑善荣 398,956 0.66 398,956 0.49
自上市之日起

锁定 12 个月

程元光 398,956 0.66 398,956 0.49
自上市之日起

锁定 12 个月

汪五兴 398,956 0.66 398,956 0.49
自上市之日起

锁定 12 个月

 铜陵洁雅生物科技股份有限公司   上市公告书

17

刘令庆 200,000 0.33 200,000 0.25
自上市之日起

锁定 12 个月

冯磊 169,254 0.28 169,254 0.21
自上市之日起

锁定 36 个月

蔡明霞 169,254 0.28 169,254 0.21
自上市之日起

锁定 36 个月

袁先国 169,254 0.28 169,254 0.21
自上市之日起

锁定 12 个月

叶英 169,120 0.28 169,120 0.21
自上市之日起

锁定 12 个月

胡能华 169,120 0.28 169,120 0.21
自上市之日起

锁定 36 个月

王翠霞 169,120 0.28 169,120 0.21
自上市之日起

锁定 12 个月

崔文祥 120,896 0.20 120,896 0.15
自上市之日起

锁定 12 个月

戴建军 100,000 0.16 100,000 0.12
自上市之日起

锁定 12 个月

冯岩峰 100,000 0.16 100,000 0.12
自上市之日起

锁定 36 个月

朱怀河 100,000 0.16 100,000 0.12
自上市之日起

锁定 12 个月

华玲霞 100,000 0.16 100,000 0.12
自上市之日起

锁定 12 个月

网下发行限售股份 - - 1,047,766 1.29
自上市之日起

锁定 6 个月

小计 60,907,360 100.00 61,955,126 76.29 -

二、无限售流通股

网下发行无限售股份 - - 9,408,192 11.59 -

网上发行股份 - - 9,846,500 12.12 -

小计 - - 19,254,692 23.71 -

合计 60,907,360 100.00 81,209,818 100.00 -

注 1：公司本次发行不存在战略配售的情况；

注 2：公司本次发行不存在表决权差异安排；

注 3：公司本次发行不存在股东公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司股东总数为 26,016 名，公司前十名股东及持股情

况如下：

 铜陵洁雅生物科技股份有限公司   上市公告书

18

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 蔡英传 42,946,052 52.88 自上市之日起锁定 36 个月

2 明源基金 8,360,000 10.29 自上市之日起锁定 12 个月

3 冯燕 2,164,030 2.66 自上市之日起锁定 36 个月

4 蔡曙光 1,860,746 2.29 自上市之日起锁定 12 个月

5 中亿明源 1,204,926 1.48 自上市之日起锁定 12 个月

6 章秋萍 1,000,000 1.23 自上市之日起锁定 12 个月

7 徐玉林 438,720 0.54 自上市之日起锁定 12 个月

8 汪五兴 398,956 0.49 自上市之日起锁定 12 个月

9 程元光 398,956 0.49 自上市之日起锁定 12 个月

10 郑善荣 398,956 0.49 自上市之日起锁定 12 个月